
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/51/2022 

ARADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Wielgomłyny na 2022 rok 

Znak: OR.0007.51.2022.AJ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 7.298,00 zł i dokonuje się przeniesień dochodów 

budżetowych między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z Tabelą Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 343.798,00 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 

budżetowych między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z Tabelą Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 28.995.293,13 zł w tym: dochody bieżące 20.333.247,78 zł; dochody majątkowe 8.662.045,35 zł; 

2) wydatki 31.678.226,13 zł w tym: wydatki bieżące 20.227.815,92 zł; wydatki majątkowe 11.450.410,21 zł. 

§ 4. Plan nakładów na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 przedstawia się zgodnie z Tabelą Nr 3 do 

Uchwały. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 2.682.933,00 zł zostanie sfinansowany: 

1) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 660.118,00 zł; 

2) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 480.000,00 zł; 

3) przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 1.542.815,00 zł. 

§ 6. Spłata kredytów i pożyczek zostanie sfinansowana wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych 

na rachunku budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości  

825.600,00 zł. 

§ 7. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.508.533,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 825.600,00 zł z tytułu spłat otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów zgodnie z Tabelą 

Nr 4 do Uchwały. 

§ 8. Ustala się wydatki budżetu w ramach realizacji Funduszu Sołeckiego w wysokości 404.308,94 zł zgodnie 

z Tabelą Nr 5 do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 3822



§ 9. Ustala się plan finansowy przychodów w kwocie 1.503.900,00 zł i kosztów w kwocie 1.503.900,00 zł 

Zakładu budżetowego w tym kwotę dotacji przedmiotowej 128.500,00 zł zgodnie z Tabelą Nr 6 do Uchwały. 

§ 10. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek sektora 

finansów publicznych zgodnie z Tabelą Nr 7 do Uchwały. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgomłyny. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Marcin Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3822



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/51/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 58 982,00 0,00 0,00 58 982,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 462,00 0,00 1 000,00 3 462,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 2 462,00 0,00 1 000,00 3 462,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3822



 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
2 362,00 0,00 1 000,00 3 362,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 11 225,00 0,00 3 400,00 14 625,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 225,00 0,00 3 400,00 14 625,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
4 500,00 0,00 2 000,00 6 500,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 810,00 0,00 1 400,00 2 210,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 117 083,00 -5 600,00 1 200,00 5 112 683,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 949 650,00 0,00 1 200,00 950 850,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 500,00 0,00 1 200,00 4 700,00 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 235 920,00 -1 200,00 0,00 1 234 720,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 -1 200,00 0,00 1 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3822



 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 206 099,00 -4 400,00 0,00 201 699,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 -4 400,00 0,00 5 600,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 265 958,00 -20 000,00 20 000,00 265 958,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 87 000,00 -20 000,00 20 000,00 87 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego 10 000,00 0,00 20 000,00 30 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 40 000,00 -10 000,00 0,00 30 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 37 000,00 -10 000,00 0,00 27 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 525 593,99 0,00 7 298,00 532 891,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 272 135,00 0,00 7 298,00 279 433,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 272 135,00 0,00 7 298,00 279 433,00 

bieżące razem 14 917 787,45 -25 600,00 32 898,00 14 925 085,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3822



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  89 400,00 0,00 0,00 89 400,00 

majątkowe 

majątkowe razem 8 662 045,35 0,00 0,00 8 662 045,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  45 900,00 0,00 0,00 45 900,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 5 349 180,33 0,00 0,00 5 349 180,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 28 987 995,13 -25 600,00 32 898,00 28 995 293,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  135 300,00 0,00 0,00 135 300,00 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3822



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/51/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 7 415 930,33 65 000,00 7 480 930,33 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 70 000,00 65 000,00 135 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 65 000,00 135 000,00 

   
Własne 70 000,00 65 000,00 135 000,00 

600 
  

Transport i łączność 1 647 231,96 153 500,00 1 800 731,96 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 408 615,00 45 000,00 1 453 615,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 309 615,00 45 000,00 1 354 615,00 

   
Własne 1 309 615,00 45 000,00 1 354 615,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 179 634,96 108 500,00 288 134,96 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 -3 000,00 82 000,00 

   
Własne 85 000,00 -3 000,00 82 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 70 746,84 -1 000,00 69 746,84 

   
Własne 70 746,84 -1 000,00 69 746,84 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 112 500,00 112 500,00 

   
Własne 0,00 112 500,00 112 500,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 205 009,75 4 722,00 209 731,75 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 189 009,75 4 722,00 193 731,75 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 250,00 1 722,00 42 972,00 

   
Własne 41 250,00 1 722,00 42 972,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 36 008,74 3 000,00 39 008,74 

   
Własne 36 008,74 3 000,00 39 008,74 

852 
  

Pomoc społeczna 1 598 034,00 7 298,00 1 605 332,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 272 135,00 7 298,00 279 433,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 272 135,00 7 298,00 279 433,00 

   
Własne 272 135,00 7 298,00 279 433,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3822



 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 098 068,84 108 567,34 3 206 636,18 

 
90017 

 
Zakłady gospodarki komunalnej 28 500,00 100 000,00 128 500,00 

  
2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 
28 500,00 100 000,00 128 500,00 

   
Własne 28 500,00 100 000,00 128 500,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 477 887,44 8 567,34 486 454,78 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 910,58 -5 432,66 20 477,92 

   
Własne 25 910,58 -5 432,66 20 477,92 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 306,86 14 000,00 374 306,86 

   
Własne 360 306,86 14 000,00 374 306,86 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 718 124,80 4 710,66 722 835,46 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 588 124,80 4 710,66 592 835,46 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 862,04 710,66 83 572,70 

   
Własne 82 862,04 710,66 83 572,70 

  
4300 Zakup usług pozostałych 47 213,81 4 000,00 51 213,81 

   
Własne 47 213,81 4 000,00 51 213,81 

Razem: 31 334 428,13 343 798,00 31 678 226,13 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3822



Tabela  Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/51/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 6 987 115,00 65 000,00 7 052 115,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 70 000,00 65 000,00 135 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 65 000,00 135 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wielgomłyny ul. 

Radomszczańska 
20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Modernizacja stacji wodociągowej Wielgomłyny i Zagórze 0,00 65 000,00 65 000,00 

   
Rozbiórka i budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Karczów 
50 000,00 0,00 50 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 757 215,00 0,00 6 757 215,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 757 215,00 0,00 6 757 215,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Wielgomłyny ul. Radomszczańska 
40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z pompowniami 

ścieków w miejscowości Niedośpielin 
4 987 500,00 0,00 4 987 500,00 

   
Modernizacja (rozbudowa i przebudowa) oczyszczalni ścieków 

w Wielgomłynach 
1 729 715,00 0,00 1 729 715,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 159 900,00 0,00 159 900,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 900,00 0,00 159 900,00 

   
Montaż instalacji fotowoltaicznych przy hydroforniach w 

miejscowości Sokola Góra, Zagórze i Wielgomłyny 
159 900,00 0,00 159 900,00 

600 
  

Transport i łączność 1 309 615,00 157 500,00 1 467 115,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 309 615,00 45 000,00 1 354 615,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3822



 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 309 615,00 45 000,00 1 354 615,00 

   
Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Wielgomłyny  0,00 45 000,00 45 000,00 

   

Przebudowa drogi gminnej nr 112557E Goszczowa - Zalesie - 

Wielgomłyny Kolonia na odcinku od miejscowości Zalesie do 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 3920E 
1 309 615,00 0,00 1 309 615,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 0,00 112 500,00 112 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 112 500,00 112 500,00 

   
Modernizacja dróg wewnętrznych na terenie gminy 

Wielgomłyny  
0,00 105 000,00 105 000,00 

   
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Wielgomłyny ul. Radomszczańska działka nr 274 
0,00 7 500,00 7 500,00 

750 
  

Administracja publiczna 95 900,00 0,00 95 900,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45 900,00 0,00 45 900,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Termomodernizacja energetyczna budynków użyteczności 

publicznej - Urząd Gminy w Wielgomłynach 
0,00 0,00 0,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 900,00 0,00 45 900,00 

   
Cyfrowa Gmina 45 900,00 0,00 45 900,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 

Gminie Wielgomłyny (Urząd Gminy w Wielgomłynach i 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Wielgomłynach) 
50 000,00 0,00 50 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 000,00 0,00 17 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 11 000,00 0,00 11 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00 

   
Rozbudowa budynku wraz z wykonaniem ogrzewania w 

budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Krzętowie 
11 000,00 0,00 11 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3822



 

 
75495 

 
Pozostała działalność 6 000,00 0,00 6 000,00 

  
6190 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.221 ustawy, na dofinansowanie 

inwestycji w ramach zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

6 000,00 0,00 6 000,00 

   

Dotacja celowa udzielona w trybie art. 221 ustawy na 

dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

6 000,00 0,00 6 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 043 423,00 0,00 1 043 423,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 90 000,00 0,00 90 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00 

   

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 

Gminie Wielgomłyny - Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Wielgomłynach 
0,00 0,00 0,00 

   
Zakup wraz z montażem pieca CO dla Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Zagórzu 
90 000,00 0,00 90 000,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 953 423,00 0,00 953 423,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 953 423,00 0,00 953 423,00 

   
Zakup ekologicznego autobusu  953 423,00 0,00 953 423,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 737 808,26 14 000,00 1 751 808,26 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 311 081,40 0,00 1 311 081,40 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 311 081,40 0,00 1 311 081,40 

   

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Wielgomłyny 

wraz z budową instalacji fotowolaicznych w miejscowościach 

Sokola Góra, Sroków i Trzebce 
1 311 081,40 0,00 1 311 081,40 

 
90095 

 
Pozostała działalność 426 726,86 14 000,00 440 726,86 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 306,86 14 000,00 374 306,86 

   
Urządzenie i doposażenie placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej 

- fundusz sołecki Myśliwczów 
21 363,83 0,00 21 363,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3822



 

   
Urządzenie i doposażenie siłowni zewnętrznej na terenie 

sołectwa - fundusz sołecki Wola Życińska 
9 840,00 0,00 9 840,00 

   
Urządzenie i wyposażenie placu zabaw oraz siłowni 

zewnętrznej przy świetlicy wiejskiej - fundusz sołecki Rogi 
17 466,15 0,00 17 466,15 

   

Utwardzenie terenu i utworzenie miejsc parkingowych przy 

placu zabaw i boisku piłkarskim w miejscowości Krzętów - 

fundusz sołecki Krzętów 
15 500,76 0,00 15 500,76 

   
Wykonanie ogrodzenia stawu wraz z furtkami - fundusz sołecki 

Sokola Góra 
5 311,13 0,00 5 311,13 

   
Wykonanie ogrodzenia wokół altanek - fundusz sołecki 

Goszczowa 
9 247,99 0,00 9 247,99 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy ul. Krzętowskiej 

w Wielgomłynach 
0,00 14 000,00 14 000,00 

   
Zakup ciągnika rolniczego 281 577,00 0,00 281 577,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 420,00 0,00 66 420,00 

   
Zakup kosiarki bijakowej 36 900,00 0,00 36 900,00 

   
Zakup rębaka - rozdrabniacza do gałęzi 29 520,00 0,00 29 520,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 048,95 0,00 18 048,95 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 048,95 0,00 18 048,95 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 048,95 0,00 18 048,95 

   

Wykonanie aranżacji pomieszczeń z przeznaczeniem na 

sanitariaty w świetlicy wiejskiej mieszczącej się w budynku 

OSP - fundusz sołecki Rudka 
18 048,95 0,00 18 048,95 

   
Wykonanie ogrodzenia terenu wokół świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Pratkowice - fundusz sołecki Pratkowice 
0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 5 000,00 0,00 5 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3822



 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Budowa ogólnodostępnego kompleksu sportowo-rekreacyjnego 

z infrastrukturą towarzyszącą - I etap w Wielgomłynach 
5 000,00 0,00 5 000,00 

Razem 11 213 910,21 236 500,00 11 450 410,21 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3822



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/51/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

Plan przychodów i rozchodów w 2022 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

3 508 533,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 480 000,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 825 600,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 542 815,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 660 118,00 

Rozchody ogółem: 
 

825 600,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 825 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3822



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XLIII/51/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

Plan wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku 

Lp. Sołectwo 

 Środki funduszu 

przypadające na dane 

sołectwo (art. 2 ust. 1 

Ustawy o funduszu 

sołeckim)  

 Wydatki 

bieżące  
 Wydatki 

majątkowe  
Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia planowanego do zrealizowania według wniosku sołectwa 

1 Goszczowa 21 247,99   

1 000,00   0,00   600 60016 Melioracja (czyszczenie) rowów przy drogach gminnych na terenie sołectwa 

1 000,00   0,00   600 60017 Melioracja (czyszczenie) rowów przy drogach dojazdowych na terenie sołectwa 

10 000,00   0,00   600 60017 
Zakup tłucznia kamiennego i kruszywa wraz z wykonaniem remontu drogi 

dojazdowej na terenie sołectwa 

0,00   9 247,99   900 90095 Wykonanie ogrodzenia wokół altanek  

2 Karczów 20 402,05   

8 000,00   0,00   700 70005 
Wykonanie pokrycia dachowego budynku gospodarczego mieszczącego się przy 

świetlicy wiejskiej w miejscowości Karczów 

2 000,00   0,00   754 75412 Zakup specjalnych ubrań bojowych dla członków OSP Karczów 

5 000,00   0,00   600 60017 
Zakup tłucznia kamiennego wraz z wykonaniem remontu drogi dojazdowej na 

odcinku Karczów-Babczów 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3822



 

   
952,05   0,00   900 90095 Zakup kosy spalinowej wraz z osprzętem 

   
4 000,00   0,00   921 92109 Zakup stołu i ławek do altany przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Karczów 

   
150,00   0,00   900 90095 Zakup oprysków na chwasty 

   
300,00   0,00   700 70005 

Zakup lampy solarnej na budynek gospodarczy przy świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Karczów 

3 Kruszyna 19 008,74   19 008,74   0,00   754 75412 Wykonanie usługi wymiany pokrycia dachu na budynku remizy OSP w Kruszynie 

4 Krzętów 41 500,76   

5 000,00   0,00   900 90095 Zakup altany wraz z usługą montażu przy placu zabaw w Krzętowie 

10 000,00   0,00   600 60016 
Zakup tłucznia kamiennego i kruszywa wraz z wykonaniem remontu drogi gminnej 

przy ul. Leśnej w miejscowości Krzętów 

0,00   15 500,76   900 90095 
Utwardzenie terenu i utworzenie miejsc parkingowych przy placu zabaw i boisku 

piłkarskim w miejscowości Krzętów 

0,00   11 000,00   754 75412 Rozbudowa budynku OSP w Krzętowie 

5 Myśliwczów 28 363,83   

0,00   21 363,83   900 90095 Urządzenie i doposażenie placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej 

7 000,00   0,00   754 75412 Zakup wyposażenia dla OSP Myśliwczów - sprzęt gotowości bojowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3822



 

6 Niedośpielin 32 693,04   

28 193,04   0,00   921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Niedośpielin 

-28 193,04   0,00   921 92109 Wniosek o zmianę przedsięwzięcia 

28 425,37   0,00   921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Niedośpielin 

850,00   0,00   921 92109 
Zakup kompostownika na plac przy świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Niedośpielin  

1 500,00   0,00   900 90095 Zakup wykaszarki na potrzeby sołectwa Niedośpielin 

-1 500,00   0,00   900 90095 Wniosek o zmianę przedsięwzięcia 

417,67   0,00   900 90095 Zakup wykaszarki na potrzeby sołectwa Niedośpielin 

3 000,00   0,00   921 92109 Zakup ławek ogrodowych 

7 Pratkowice 18 958,98   18 958,98   0,00   921 92109 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Pratkowice 

8 Perzyny 15 425,94   15 425,94   0,00   600 60017 
Zakup kruszywa wraz z wykonaniem remontu drogi dojazdowej na terenie sołectwa 

Perzyny 

9 Rogi 17 466,15   0,00   17 466,15   900 90095 
Urządzenie i wyposażenie placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej przy świetlicy 

wiejskiej w Rogach  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3822



 

10 Rudka 21 048,95   

0,00   18 048,95   921 92109 
Wykonanie aranżacji pomieszczeń z przeznaczeniem na sanitariaty w świetlicy 

wiejskiej mieszczącej się w budynku OSP Rudka 

3 000,00   0,00   754 75412 Zakup i montaż rynien na budynku OSP Rudka 

11 Sokola Góra 18 511,13   

7 200,00   0,00   900 90095 Wykonanie kostki brukowej pod siłownią zewnętrzną 

5 800,00   0,00   900 90095 Doposażenie placu zabaw - karuzela - huśtawka dla dzieci 

0,00   5 311,13   900 90095 Wykonanie ogrodzenia stawu wraz z furtkami 

200,00   0,00   900 90095 Zakup oprysków na chwasty 

12 Trzebce 20 551,33   

16 000,00   0,00   921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Trzebcach 

2 000,00   0,00   921 92109 Zakup materiałów do odnowy dachu budynku świetlicy wiejskiej 

-2 000,00   0,00   921 92109 Wniosek o zmianę przedsięwzięcia 

3 381,33   0,00   921 92109 Zakup materiałów do odnowy dachu budynku świetlicy wiejskiej 

2 551,33   0,00   900 90095 Zakup tablicy ogłoszeniowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3822



 

13 
Wielgomłyny 

(kolonia) 
21 695,84   21 695,84   0,00   600 60017 

Zakup tłucznia kamiennego i kruszywa wraz z wykonaniem remontu drogi 

dojazdowej w miejscowości Wielgomłyny 

14 
Wielgomłyny 

(wieś) 
38 664,37   38 664,37   0,00   921 92109 

Zakup materiałów wraz z wykonaniem prac remontowych w budynku OSP 

Wielgomłyny na potrzeby przygotowania świetlicy służącej mieszkańcom sołectwa 

15 
Wola 

Kuźniewska 
18 859,46   

4 000,00   0,00   600 60017 
Zakup tłucznia kamiennego i kruszywa wraz z wykonaniem remontu drogi 

dojazdowej w sołectwie Wola Kuźniewska 

-4 000,00   0,00   600 60017 Wniosek o zmianę przedsięwzięcia 

18 859,46   0,00   921 92109 
Zagospodarowanie przestrzeni przy świetlicy poprzez wykonanie wjazdu, 

podłączenie sieci wodociągowej i kanalizacyjnej, montaż parapetów 

zewnętrznych i doposażenie kuchni w kran i zlew  

16 
Wola Życińska 

i Błonie 
10 997,20   

0,00   9 840,00   900 90095 Urządzenie i doposażenie siłowni zewnętrznej na terenie sołectwa 

1 157,20   0,00   900 90095 Urządzenie i doposażenie siłowni zewnętrznej na terenie sołectwa 

17 Zagórze 26 025,06   

4 400,00   0,00   921 92109 Doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Zagórze 

-4 400,00   0,00   921 92109 Wniosek o zmianę przedsięwzięcia 

2 647,00   0,00   921 92109 Doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Zagórze 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3822



 

   
6 000,00   0,00   754 75412 Wykonanie usługi malowania budynku OSP Zagórze 

   
-6 000,00   0,00   754 75412 Wniosek o zmianę przedsięwzięcia 

   
9 000,00   0,00   754 75412 Wykonanie usługi malowania budynku OSP Zagórze 

   
1 722,00   0,00   754 75412 

Zakup materiałów niezbędnych do wykonania usługi malowania budynku OSP 

Zagórze 

   
8 000,00   0,00   900 90095 Zakup altany z wyposażeniem 

   
-8 000,00   0,00   900 90095 Wniosek o zmianę przedsięwzięcia 

   
5 031,00   0,00   900 90095 Zakup altany z wyposażeniem 

   
7 625,06   0,00   600 60017 

Zakup tłucznia kamiennego i kruszywa wraz z wykonaniem remontu drogi 

dojazdowej na terenie sołectwa (Niwa Zagórska - Zawodzie) 

18 Zalesie 12 888,12   

5 000,00   0,00   600 60016 Czyszczenie i usunięcie zarośli z poboczy dróg gminnych na terenie sołectwa 

7 888,12   0,00   600 60017 Czyszczenie i usunięcie zarośli z poboczy dróg dojazdowych na terenie sołectwa 

Razem 404 308,94   296 530,13   107 778,81   
 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3822



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XLIII/51/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2022 r. 

w złotych 

Lp. Wyszczególnienie 
 

Przychody Koszty 

1 2 3 4 5 

I. 

Zakład budżetowy 

przed zmianą 1 403 900,00   1 403 900,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 100 000,00   100 000,00   

po zmianie 1 503 900,00   1 503 900,00   

w tym: przed zmianą 28 500,00   28 500,00   

1. Dotacja przedmiotowa z budżetu 

gminy 

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 100 000,00   100 000,00   

 

po zmianie 128 500,00   128 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 3822



 

Tabela Nr 7 do Uchwały Nr XLIII/51/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych udzielanych z budżetu Gminy Wielgomłyny w 2022 

roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji 
 

Kwota dotacji 

Przedmiotowej Podmiotowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 900 90017 2650 
Samorządowy zakład budżetowy 

- Zakład Komunalny w 

Wielgomłynach 

przed zmianą 28 500,00   - 

zmniejszenie 0,00   - 

zwiększenie 100 000,00   - 

po zmianach 128 500,00   - 

2 921 92109 2480 
Gminny Ośrodek Kultury i 

Sportu  w Wielgomłynach 

przed zmianą - 440 000,00   

zmniejszenie - 0,00   

zwiększenie - 0,00   

po zmianach - 440 000,00   

3 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Wielgomłynach 

przed zmianą - 130 000,00   

zmniejszenie - 0,00   

zwiększenie - 0,00   

po zmianach - 130 000,00   

Ogółem 

przed zmianą 28 500,00   570 000,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 100 000,00   0,00   

po zmianach 128 500,00   570 000,00   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 3822


		2023-05-05T11:53:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




